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PRIJAVNI OBRAZAC 
Edukacija Razvoj mobilnih aplikacija 
"U korak s globalnim trendovima za usklađenost s aktivnom politikom tržišta rada " 
	PODACI O SUDIONIKU EDUKACIJE

	Ime i prezime
	

	Adresa 
	

	Datum rođenja
	

	Mobitel
	

	E- mail
	

	Stručna sprema
	

	Završeni fakultet
	

	Mjesto prebivališta
	

	Dugotrajno nezaposlen
	DA
	NE

	Radno iskustvo 
	DA
	NE

	Razina informatičkih znanja
	1 (početničko)
	2
	3
	4
	5

(odlično)


Datum:
______________________                      

Potpis:_________________________
NAPOMENA: Sudjelovanje na edukaciji je besplatno. Rok za prijavu je 15. veljače 2013. godine. Prijava je moguća samo uz popunjeni Prijavni obrazac. 
Prijave molimo slati Elektrotehničkom fakultetu Osijek, Kneza Trpimira 2b, Osijek,  e-mailom na ipa4-01@etfos.hr / edukacija@etfos.hr ili faxom na broj 031/224-605 
Svi prijavljeni bit će pozvani na motivacijsku radionicu i testiranje o čemu će biti pravovremeno obaviješteni.
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Operativni program Razvoj ljudskih potencijala

